UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT
NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

Số:       /QĐ-CĐKTNTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack] Về việc ban hành hệ thống hồ sơ, sổ sách, biểu mẫu
trong quản lý đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

Căn cứ Quyết định số 1151/QĐ-BLĐTBXH ngày 18/7/2017 của Bộ Lao động  Thương binh và Xã hội về việc đổi tên Trường Cao đẳng nghề Nguyễn Trường Tộ thành Trường Cao đẳng Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ;
Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-UBND-TC ngày 17/10/2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc bổ nhiệm chức vụ Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ;
Căn cứ Thông tư 23/2018/TT-BLĐTBXH ngày 06/12/2018 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội quy định về hồ sơ, sổ sách trong đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này hệ thống hồ sơ, sổ sách, biểu mẫu trong quản lý đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng áp dụng từ năm học 2020-2021 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ, bao gồm:
1. Hồ sơ, sổ sách, biểu mẫu dành cho trường:
	a)
	Chương trình đào tạo
	Phụ lục 01-ĐT

	b)
	Kế hoạch đào tạo
	Phụ lục 02-ĐT

	c)
	Tiến độ đào tạo
	Phụ lục 03-ĐT

	d)
	Sổ lên lớp
	Phụ lục 04-ĐT

	e)
	Kế hoạch giảng viên
	Phụ lục 05-ĐT

2. Hồ sơ, sổ sách, biểu mẫu dành cho giảng viên:
	a)
	Kế hoạch giảng dạy
	Phụ lục 01-GV

	b)
	Giáo án lý thuyết
	Phụ lục 02-GV

	c)
	Giáo án thực hành
	Phụ lục 03-GV

	d)
	Giáo án tích hợp
	Phụ lục 04-GV

	e)
	Sổ tay giảng viên
	Phụ lục 05-GV

		Điều 2. Sử dụng, quản lý, lưu trữ hồ sơ, sổ sách, biểu mẫu trong quản lý đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng được thực hiện theo Quy chế đào tạo hiện hành của Trường.
Điều 3. Các phòng chức năng, các khoa chuyên môn và giảng viên có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;
- Các phòng, khoa;
- Lưu: VT, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Lê Đình Hải

2